
UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, wprowadza się zmiany w dochodach budżetu 
gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 364 937,35 zł. w tym: zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę 
w wysokości: 3 941,89 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 3 123 712,89 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 81 796 723,94 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 63 927 825,37 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 868 898,57 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 11 571 670,29 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 364 937,35 zł, w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3 941,89 zł. Plan tych wydatków po zmianie 
wynosi: 3 123 712,89 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 82 096 723,94 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 58 837 497,39 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 23 259 226,55 zł; 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
245 000,00 zł; 

4) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 14 688 149,53 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4, 5 i 20 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 ,5 i 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3 985 649,00 zł; 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 990 000,00 zł. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, rozszerza się katalog upoważnień Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek w ten 
sposób, że w § 11 pkt. 3 Uchwały Budżetowej kropkę kończącą przedmiotowy punkt zastępuje się średnikiem, 
po którym dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4)  dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

5)  dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych.”.. 

§ 5. 1. § 12 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
155 000,00 zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, a dochody z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 60 000,00 zł przeznacza się na 
działania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 
13 do uchwały.”.. 

2. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. W Uchwale Budżetowej, po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a. Określa się dochody i wydatki w 2025 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy, zgodnie z zał. nr 21 do uchwały.”.. 

2. Zał. nr 21, o którym mowa w ust 1, otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 stycznia 2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 907 289,00 0,00 8 907 289,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

6308
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 306 622,00 0,00 306 622,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 306 622,00 306 622,00

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

306 622,00 -306 622,00 0,00

020 Leśnictwo 50 000,00 12 000,00 62 000,00
02001 Gospodarka leśna 50 000,00 12 000,00 62 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

50 000,00 12 000,00 62 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 32 120,00 31 000,00 63 120,00

40095 Pozostała działalność 32 120,00 31 000,00 63 120,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 32 120,00 31 000,00 63 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 034 000,00 3 621,00 2 037 621,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 034 000,00 3 621,00 2 037 621,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 -50 000,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 50 000,00 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 621,00 3 621,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



750 Administracja publiczna 125 320,00 12,66 125 332,66
75095 Pozostała działalność 0,00 12,66 12,66

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12,66 12,66

758 Różne rozliczenia 14 216 215,54 223 811,80 14 440 027,34

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 3 674 462,79 223 811,80 3 898 274,59

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

908 508,97 195 836,95 1 104 345,92

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

259 690,80 27 974,85 287 665,65

801 Oświata i wychowanie 777 390,94 75 000,00 852 390,94
80101 Szkoły podstawowe 46 202,94 75 000,00 121 202,94

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 38 996,00 38 996,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 21 004,00 21 004,00

852 Pomoc społeczna 456 060,00 10 741,89 466 801,89
85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 876,00 9 947,40 48 823,40

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 000,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 3 947,40 3 947,40

85295 Pozostała działalność 7 340,00 794,49 8 134,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 340,00 -5,51 7 334,49

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 645 750,00 8 750,00 3 654 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00 8 750,00 35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 250,00 8 750,00 35 000,00

Razem: 81 431 786,59 364 937,35 81 796 723,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 3



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 642 491,94 172 000,00 11 814 491,94

01095 Pozostała działalność 306 622,00 172 000,00 478 622,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 000,00 172 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 622,00 -306 622,00 0,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 306 622,00 306 622,00

600 Transport i łączność 8 040 045,06 -134 368,09 7 905 676,97
60016 Drogi publiczne gminne 7 681 970,42 -61 368,09 7 620 602,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 052,33 -17 000,00 369 052,33
4300 Zakup usług pozostałych 598 500,00 -30 000,00 568 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 368,09 -14 368,09 1 313 000,00

60095 Pozostała działalność 158 615,64 -73 000,00 85 615,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 465,64 -7 000,00 36 465,64
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -11 000,00 29 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 150,00 -55 000,00 20 150,00

710 Działalność usługowa 564 920,00 17 535,00 582 455,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 126 920,00 17 535,00 144 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 920,00 17 535,00 144 455,00
750 Administracja publiczna 7 378 688,54 17 478,66 7 396 167,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 692 768,54 17 466,00 6 710 234,54
4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 17 466,00 395 466,00

75095 Pozostała działalność 276 400,00 12,66 276 412,66

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 12,66 12,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 000,00 20 000,00 256 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 20 000,00 240 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 4 074 462,79 223 811,80 4 298 274,59

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 3 674 462,79 223 811,80 3 898 274,59

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 427 328,34 7 800,00 435 128,34
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 122 148,75 1 200,00 123 348,75
4307 Zakup usług pozostałych 572 100,33 -12 000,00 560 100,33
4309 Zakup usług pozostałych 151 023,52 -2 500,00 148 523,52

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 12 000,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 2 500,00 2 500,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 996 285,97 -7 800,00 988 485,97
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 376,11 -1 200,00 236 176,11
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 508,97 58 100,00 966 608,97
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 690,80 8 300,00 267 990,80
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 736,95 137 736,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 674,85 19 674,85

801 Oświata i wychowanie 26 502 601,00 73 941,00 26 576 542,00
80101 Szkoły podstawowe 16 869 322,00 79 610,00 16 948 932,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 538,00 -10 390,00 116 148,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 500,00 38 996,00 79 496,00
4300 Zakup usług pozostałych 177 720,00 15 000,00 192 720,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 004,00 21 004,00

80104 Przedszkola 6 718 899,00 -5 669,00 6 713 230,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 541,00 -5 639,00 130 902,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 959,00 -30,00 201 929,00

851 Ochrona zdrowia 215 000,00 0,00 215 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 000,00 -4 000,00 211 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 620,00 -2 000,00 28 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 100,00 -2 000,00 88 100,00

852 Pomoc społeczna 2 878 555,00 10 741,89 2 889 296,89
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 733 371,00 9 947,40 1 743 318,40

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 947,40 3 947,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 6 000,00 61 000,00

85295 Pozostała działalność 7 340,00 794,49 8 134,49

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 340,00 -5,51 7 334,49
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 200,00 0,00 221 200,00

85395 Pozostała działalność 221 200,00 0,00 221 200,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 541,35 23 421,16 49 962,51
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 586,65 6 691,76 14 278,41
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 538,09 4 005,03 8 543,12
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297,75 1 144,29 2 442,04
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,37 573,81 1 224,18
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,79 163,95 349,74
4307 Zakup usług pozostałych 115 332,19 -28 000,00 87 332,19
4309 Zakup usług pozostałych 55 067,81 -8 000,00 47 067,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 620,00 45 620,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 620,00 620,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 620,00 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 008 030,74 -41 250,00 4 966 780,74
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00 8 750,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 1 080,00 5 130,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 370,00 870,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 100,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 400,00

90095 Pozostała działalność 216 500,00 -50 000,00 166 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 216 500,00 -50 000,00 166 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 139 278,52 4 427,09 4 143 705,61
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 423 455,55 4 427,09 2 427 882,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 560,86 368,09 60 928,95
4260 Zakup energii 25 000,00 4 059,00 29 059,00

Razem: 81 731 786,59 364 937,35 82 096 723,94

Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości ogólnej 82 096 723,94
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     32 145 048,54
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              4 679 947,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 3



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
na 2025 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/74/2025  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 28 173,00 3 941,89 32 114,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 947,40 3 947,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 3 947,40 3 947,40

85295 Pozostała działalność 7 340,00 -5,51 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 340,00 -5,51 7 334,49

Razem: 3 119 771,00 3 941,89 3 123 712,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2025 rok

Załacznik nr 4 do Uchwały nr XII/74/2025  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 28 173,00 3 941,89 32 114,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 947,40 3 947,40
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 947,40 3 947,40

85295 Pozostała działalność 7 340,00 -5,51 7 334,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 340,00 -5,51 7 334,49

Razem: 3 119 771,00 3 941,89 3 123 712,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/74/2025  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 604 491,94 172 000,00 11 776 491,94

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

BUDOWA DROGI  W MSC ZĘBOWO 700 000,00 0,00 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 084 702,94 0,00 7 084 702,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI
SANITARNEJ WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I
ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I
JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 702,94 0,00 2 084 702,94
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI
SANITARNEJ WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I
ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I
JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

2 084 702,94 0,00 2 084 702,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 513 167,00 0,00 3 513 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

01095 Pozostała działalność 306 622,00 172 000,00 478 622,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 000,00 172 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



BŁĘKITNO-ZIELONE INICJATYWY DLA LWÓWKA (MISJA
KONIN). ZIELONY PLAC ZABAW W OGRODZIE
SENSORYCZNYM

0,00 27 000,00 27 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). HALI
SPORTOWEJ NIE MAMY, LECZ SPORTY AKTYWNIE
UPRAWIAMY.

0,00 45 000,00 45 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA PAKOSŁAW). PLAC
ZABAW ZMIENIAMY NA UŚMIECHY CZEKAMY. 0,00 55 000,00 55 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZĘBOWO).
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ
W ZĘBOWIE- BUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z
INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ..

0,00 45 000,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 622,00 - 306 622,00 0,00
ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM.
LWÓWEK 306 622,00 - 306 622,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 306 622,00 306 622,00
ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM.
LWÓWEK 0,00 306 622,00 306 622,00

600 Transport i łączność 6 752 568,09 - 69 368,09 6 683 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 677 418,09 - 14 368,09 6 663 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 368,09 - 14 368,09 1 313 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY BOISKU SPORTOWYM - ZĘBOWO 14 368,09 - 14 368,09 0,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE - ZĘBOWO 600 000,00 0,00 600 000,00

BUDOWA DROGI W BRODACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA DROGI W BRÓDKACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA ULICY DOJAZDOWEJ DO UL. POLNEJ W LWÓWKU 160 000,00 0,00 160 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 153 000,00 0,00 153 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 656,00 0,00 1 009 656,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 1 009 656,00 0,00 1 009 656,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00 0,00 173 500,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWE
DRÓG GMINNYCH 173 500,00 0,00 173 500,00

60095 Pozostała działalność 75 150,00 - 55 000,00 20 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 150,00 - 55 000,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 25 000,00 - 25 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KOMOROWO 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 30 000,00 - 30 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 20 000,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

ŚRODKI NA BUDOWĘ BUDYNKU STRAŻNICY DLA JEDNOSTKI
RATOWNICZO-GAŚNICZEJ I KOMENDY PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W NOYM TOMYŚLU- PROJEKT

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

ZAKUP PRZYCZEPKI DLA OSP LINIE 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 1 168 199,77 223 811,80 1 392 011,57

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 1 168 199,77 223 811,80 1 392 011,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 508,97 58 100,00 966 608,97

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 0,00 58 100,00 58 100,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z
TERENU GMINY LWÓWEK 908 508,97 0,00 908 508,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 690,80 8 300,00 267 990,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 3



PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 0,00 8 300,00 8 300,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z
TERENU GMINY LWÓWEK 259 690,80 0,00 259 690,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 736,95 137 736,95

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 137 736,95 137 736,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 674,85 19 674,85

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 19 674,85 19 674,85

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 36 004,00 236 004,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 36 004,00 236 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 004,00 21 004,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 0,00 21 004,00 21 004,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH 200 000,00 0,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 110 000,00 0,00 110 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 000,00 0,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00
ZAKUP SAMOCHODU SŁUZBOWEGO DLA MGOPS W
LWÓWKU 110 000,00 0,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 684 619,04 0,00 684 619,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 163,02 0,00 32 163,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 163,02 0,00 32 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 15 163,02 0,00 15 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 000,00 0,00 610 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

610 000,00 0,00 610 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 4



DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO  W
LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W. ŚW. ANDRZEJA
APOSTOŁA W BRODACH

510 000,00 0,00 510 000,00

92195 Pozostała działalność 42 456,02 0,00 42 456,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 456,02 0,00 42 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 22 456,02 0,00 22 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 10 000,00 0,00 10 000,00

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY BIESIADNIKA  POSADOWO 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 341 900,00 0,00 2 341 900,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOJE BOISKO-
ORLIK 2012" WRAZ Z BUDOWĄ KORTU TENISOWEGO PRZY
UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU

2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZO - MAGAZYNOWEGO
PRZY STADIONIE W LWÓWKU 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem 22 876 778,84 382 447,71 23 259 226,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 5



 
Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XII/74/2025 

  Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

 
480.000,00 

 
480.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

2.284.500,00 2.284.500,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

849.690,00 849.690,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



narodowego samorządowej instytucji 
kultur 

DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między j.s.t. 

90.000,00 90.000,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacj celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

30.000,00 
 

0,00 30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

200.000,00 0,00 200.000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 0,00 20.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

5.000,00 0,00 5.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 

45.000,00 0,00 
 

45.000,00 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45.000,00 0,00 45.000,00 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

35.000,00 0,00 35.000,00 
 

600 
Transport i 
łączność 

60003 
Krajowe pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

199.459,00 
 

199.459,00 
 

0,00 
 

900 
Gospodarka 
komunalna i 

90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

2310 
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 

82.000,00 82.000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 3



ochrona 
środowiska 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między j.s.t. 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

6570 
Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 

610.000,00 
 

0,00 610.000,00 

 RAZEM  4.975.649,00 3.985.649,00 990.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Załącznik nr 13 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 

2024 r.  

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym roku 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 

756 

756 

75618 

75618 

0480 

0270 

155.000,00 

60.000,00 

Razem 215.000,00 

 
 
WYDATKI NA REALIZCJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII W ROKU 2025 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 

851 85153 4210 2.000,00 

851 85153 4300 2.000,00 

851 85154 2360 5.000,00 

851 85154 4110 3.000,00 

851 85154 4120 2.000,00 

851 85154 4170 60.680,00 

851 85154 4210 28.620,00 

851 85154 4300 88.100,00 

851 85154 4360 600,00 

851 85154 4400 17.000,00 

851 85154 4410 2.000,00 

851 85154 4700 4.000,00 

Razem 215.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Załącznik nr 14 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY  51 464,07 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 15 000,00 

PIEKNIJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY). HALI 

SPORTOWEJ NIE MAMY, LECZ 

SPORTY AKTYWNIE 

UPRAWIAMY  

010 01095 §6050 25 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 464,07 

§4300 4 000,00  

2. BRÓDKI 29 367,78 
UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 6 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 14 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 767,78 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 500,00 

3. CHMIELINKO 41 656,02 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 5 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 921 92195 §6050 22 456,02 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 3 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

4. GROŃSKO 34 271,80 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 7 271,80 

DROGI PUBLUCZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 3 500,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



WIEJSKIEJ §4300 4 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §6050 10 000,00 

5. JÓZEFOWO 21 081,67 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 8 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 2 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 3 000,00 

§4300 2 081,67 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 500,00 

6. KOMOROWO 22 547,24 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 397,24 

7. KOMOROWICE  15 388,49 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 388,49 

DROGI PUBLICZNE GMINNE - 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 4 000,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 921 92109 §4210 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 3



SALI WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

8. KONIN 34 046,33 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 2 330,00 

§4300 150,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 14 366,33 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 3 200,00 

BŁEKITNO-ZIELONE 

INICJATYWY DLA LWÓWKA 

(MISJA KONIN) ZIELONY PLAC W 

OGRODZIE SENSORYCZNYM 

NAD JEZIOREM W KONINIE. 

010 01095 §6050 7 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 500,00 

§4300 500,00 

9. KRZYWY LAS 15 163,02 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 163,02 

10. LINIE 25 365,64 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 13 365,64 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 3 000,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 000,00 

§4300 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 4



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 292,51 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4210 1 000,00 

§4300 11 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 500,00 

§4300 1 500,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 292,51 

12. PAKOSŁAW 56 368,09 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA PAKOSŁAW) PLAC 

ZABAW ZMIENIAMY NA 

USMIECH CZEKAMY. 

010 01095 §6050 30 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 3 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 16 900,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 4 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 968,09 

13. PAWŁÓWEK 13 866,55 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 166,55 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 5



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 400,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 12 000,00 

14. POSADOWO  24 576,49 

DOPOSAŻENIE ALTANY 

BIESIADNEJ 
921 92195 §4210 3 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 326,49 

§4300 2 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 750,00 

WYKONANIE PROJEKTU 

BUDOWY BIESIADNIKA 
921 92195 §6050 10 000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 21 701,72 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 201,72 

§4300 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4210 4 000,00 

§4300 6 000,00 

16. WYMYŚLANKA 14 824,81 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 3 324,81 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 6



17. ZĘBOWO  56 368,09 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 9 000,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁ 
600 60016 § 4210 4 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 4 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 8 368,09 

§4300 4 000,00 

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA ZĘBOWO). 

ZGAOSPODAROWANIE TERENU 

PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

ZĘBOWIE – BUDOWA PLACU 

ZABAW WRAZ Z 

INFRASTRUKTURĄ. 

010 01095 §6050 25 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 500,00 

§4300 500,00 

18. ZGIERZYNKA 30 044,19 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 3 044,19 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 7



19. ZYGMUNTOWO 14 824,81 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 8 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 624,81 

§4300 6 000,00 

RAZEM: 543 219,32 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 8



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2025  543 219,32              PLAN: zł 

Z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 Kwota 87 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 56 866,33 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 39 500,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

36 465,64 zł 

29 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 20 150,00 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 1 968,09 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 30 087,84 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 43 724,81 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 38 928,95 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 6 231,67 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 32 163,02 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 48 526,95 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 30 150,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §6050 Kwota 42 456,02 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 9 
do uchwały nr XII/74/2025 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Załącznik nr 20 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 
WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 
14.688.149,53 
 

 
3.958.932,97 

 
10.729.216,56 

 
14.688.149,53 

 
3.958.932,97 

 
0,00 

 
0,00 

 
3.958.932,97 

 
10.729.216,56 

 
7.167.694,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3.561.522,56 

1.1 Program: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacja deszczową i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i 
Józefowo, Gmina Lwówek” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   7.084.702,94 2.084.702,94 5.000.000,00 7.084.702,94 2.084.702,94 0 0  2.084.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00 

 z tego:   

 010,01043 

   

7.084.702,94 2.084.702,94 0 0   2.084.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00  2025r.   7.084.702,94 2.084.702,94 5.000.000,00 

 2026r.    

1.2 Program:  

Przebudowa drogi gminnej nr 383542P w msc. Konin 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   3.177.350,00 1.009.656,00 2.167.694,00 3.177.350,00 1.009.656,00 0 0 1.009.656,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0 

 z tego:   

 600,60016 

   

3.177.350,00 1.009.656,00 0 0 1.009.656,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0  2025r. 3.177.350,00 1.009.656,00 2.167.694,00 

 2026r.    

1.3 Program 

Odbudowa i przebudowa stawu w Bródkach, gm. Lwówek 
 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   306.622,00 0,00 306.622,00 306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00 

 z tego:   

 010,01095 

   

306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00  2025r. 306.622,00 0,00 306.622,00 

 2026r.    

1.4 
Program:  
 

Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   702.680,21 87.833,41 614.846,80 702.680,21 87.833,41 0 0 87.833,41 614.846,80 0 0 0 614.846,80 

 z tego:  

 758,75866 

   

702.680,21 87.833,41 0 0 87.833,41 614.846,80 0 0 0 614.846,80 
 2025r. 702.680,21 87.833,41 614.846,80 

 
2026r. 
 

   

1.5 Program:  

Wielkopolskie telecentrum opieki 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   221.200,00 66.360,00 154.840,00 221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 z tego:. 

 853,85395 

   

221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00  2025r. 221.200,00 66.360,00 154.840,00 

 2026r.    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

     

     

 

 
 
 
 

 

   

1.6. Program:  

Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy Lwówek 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 3.195.594,38 710.380,62 0 0 710.380,62 2.485.213,76 0 0 0 2.485.213,76 

 z tego:. 

 758,75866 

   

3.195.594,38      710.380,62 0 0 710.380,62    2.485.213,76 0 0 0   2.485.213,76 

 2025r. 3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 

 2026r.    

     

     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 10 

  do Uchwały nr XII/74/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 

2024 r.  

 

Dochody i wydatki w 2025 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

750 

 

85295 

75095 

 

2100 

2100 

 

Pozostała działalność 

Pozostała działalność 

 

800,00 

12,66 

 

 OGÓŁEM   812,66 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 800,00 

 
 

Pozostała działalność 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

800,00 

 

800,00 

 

 

 

 

 

 

12,66 

 

12,66 

 

 

 OGÓŁEM 812,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
364 937,35 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy - kwota 12,66 (nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy - kwota 800,00 (dożywianie dzieci z Ukrainy w szkole). 

3.Umniejszenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 5,51 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacja 
celowa - kwota 3.947,40 (opieka nad osobą ubezwłasnowolnioną) – Pismo Wojewody Wlkp. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego, § 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów publicznych – kwota 8.750,00 (aneks 
z WFOŚiGW na realizacje Programu Czyste powietrze”). 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodku pomocy społecznej, § 0870 Wpływy ze 
sprzedaży składników majątkowych – kwota 6.000,00 (sprzedaż używanego samochodu służbowego MGOPS). 

7.Zmiana klasyfikacji budżetowej w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa, z § 6308 Dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej – kwota 5.000.000,00 do § 6258 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich – kwota 5.000.000,00 dot. zadania pn. „Budowa 
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacją deszczową i zbiornikami retencyjnymi 
w miejscowości Lwówek i Józefowo, Gmina Lwówek”). - Uchwała RIO Nr 1/83/25 z 15 stycznia 2025 r. 

8.Zmiana klasyfikacji budżetowej w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, z § 6307 Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy finansowej – kwota 306.622,00 do § 6258 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich – kwota 306.622,00 dot. zadania pn. „Odbudowa i przebudowa 
stawu w Bródkach. Gm. Lwówek” – Uchwała RIO nr 1/83/25 z 15 stycznia 2025 r. 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 020, rozdział 02001 Gospodarka leśna, § 0750 wpływy z najmu - 
kwota 12.000,00 (wpłata za dzierżawę obwodów łowieckich). 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 400, rozdział 40095 Pozostała działalność, § 0840 wpływy ze 
sprzedaży - kwota 31.000,00 (wpływy ze sprzedaży węgla gminnego). 

11.Zmiana klasyfikacji w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami z § 0470 
wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie – kwota 50.000,00 do § 0550 wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości - kwota 50.000,00. 

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek – kwota 3.621,00 (odsetki od nieterminowych wpłat). 

13.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 0960 wpływy 
z otrzymanych darowizn pieniężnych – kwota 15.000,00 – dot. ZSPiP Zębowo – umowa darowizny z GAZ-
System. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota ogółem 60.000,00  
w tym: § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
zadania bieżące – kwota 38.966,00 oraz § 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne – kwota 21.004,00 – dot. SP Lwówek na realizację 
Projektu z WFOŚiGW pn. „Ekologiczna klasa - nauka poprzez doświadczenia w Szkole Podstawowej im, 
Emilii Sczanieckiej w Lwówku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 1



15.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane 
z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich – kwota 195.836,95 oraz § 6259 Dotacja celowa - kwota 
27.974,85 – całość dotyczy realizacji Projektu „Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie 
Lwówek” – umowa o dofinansowanie projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027; umowa nr FEWP.06.07-IZ.0053/23-00 podpisana z Zarządem Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota ogółem 85.000,00 jako wkład własny z budżetu Gminy na zadania” 

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody): Hali sportowej nie mamy, lecz sporty aktywnie uprawiamy”. - 
kwota 20.000,00; 

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo). Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zębowie 
– budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. – kwota 20.000,00; 

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Pakosław). Plac zabaw zmieniamy na uśmiech czekamy” – kwota 
25.000,00. 

- „Błękitno- zielone inicjatywy dla Lwówka (Misja Konin). Zielony plac zabaw w ogrodzie sensorycznym 
nad Jeziorem Konińskim” – kwota 20.000,00. 

2.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody z dz. 600, 60095 z § 6050 – kwota 
25.000,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 25.000,00 do zadania pn. 
„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody): Hali sportowej nie mamy, lecz sporty aktywnie uprawiamy” jako 
wkład własny sołectwa do zadania. 

3.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo z dz. 600, 60095 z § 4300 – kwota 
11.000,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” oraz z dz. 600, 60016 z § 6050 – kwota 14.368,09 z zadania 
pn. „Budowa chodnika przy boisku sportowym” przenosimy do dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 25.000,00 jako 
wkład własny sołectwa na zadanie pn. „-„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo). Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej w Zębowie – budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą” oraz do dz. 
921, rozdział 92109 § 4210 zakup mat. – kwota 368,09 do zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie sali 
wiejskiej”. 

4.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław z dz. 600, 60095 z §6050 – kwota 
30.000,00 z zadania „Poprawa estetyki wsi” do dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 30.000,00 do zadania pn. 
„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Pakosław). Plac zabaw zmieniamy na uśmiech czekamy” jako wkład własny 
sołectwa do zadania. 

5.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Konin z dz. 600, 60095 z § 4210 – kwota 
7.000,00 do zadania pn.  „Błękitno- zielone inicjatywy dla Lwówka (Misja Konin). Zielony plac zabaw 
w ogrodzie sensorycznym nad Jeziorem Konińskim” w dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 7.000,00 jako własny 
sołectwa do zadania. 

16.Zmiana klasyfikacji w dz. 010, rozdział 01095 z § 6057 wydatki inwestycyjne - kwota 306.622,00 do § 
6058 wydatki inwestycyjne - kwota 306.622,00 – dotyczy zadania pn. „Odbudowa i przebudowa stawu 
w Bródkach. Gm. Lwówek” – Uchwała RIO nr 1/83/25 z 15 stycznia 2025 r. 

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4300 zakup usług - kwota 
17.466,00 celem podpisania umowy ze Stowarzyszeniem Energii i Wodoru Wklaster na opracowanie 
„Koncepcji Rozwoju Klastra Energii”. 

18.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne- § 4210 – zakup mat. – 
kwota 17.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 30.000,00. 

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, § 
4300 zakup usług – kwota 17.535,00 celem podpisania aneksów do umów – aktualizacja oprogramowania 
GISSON – kwota 2.460,00; opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania – kwota 9.540,00 – 
obręb Chmielinko oraz kwota 5.535,00 dz. 91/1; 100; 101/2;102;418/2;419/2 oraz 161. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 2



20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 4210 zakup mat. 
– kwota 6.000,00 (zakup wyposażenia do biur MGOPS). 

21.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 pozostała działalność, § 4860 Pozostałe wydatki 
zw. z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 12,66 - śr. z F-szu Pomocy. 

22.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne § 6230 dotacja na 
zakup inwestycyjny – kwota 20.000,00 – (dot. OSP Linie na zakup przyczepki do przewożenia motopompy 
i sprzętu przeciwpożarowego). 

23.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie: 

Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota ogółem 10.390,00 – (3.790,00 SP Brody oraz 4.600,00 SP 
Zębowo i SP Chmielinko 2.000,00); 

§ 4800 dod. wynagr. roczne nauczycieli – kwota ogółem 16.750,00 (SP Lwówek 12.000,00; SP Chmielinko 
4.540,00 oraz SP Zębowo 210,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4800 dod. wynagr. roczne nauczycieli – kwota 30,00 (P-le Brody 20,00; P-le Posadowo 10,00). 

§ 4040 dod. wyn. roczne – kwota 9.459,00 (P-le Zębowo 5.400,00 oraz P-le Lwówek 4.059,00). 

Zwiększenia: 

Rozdział 80101 szkoły podstawowe 

§ 4800 dodatkowe wynagr roczne nauczycieli – kwota ogółem 16.750,00 (SP Pakosław 9.050,00 oraz SP 
Brody 7.700,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota 3.820,00 (P-le Posadowo 10,00; P-le Brody 3.810,00). 

Zmiany na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych oraz w wyniku analizy budżetu. 

24.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe – kwota ogółem 75.000,00 
w tym: § 4240 zakup pomocy naukowych – kwota 38.996,00; § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 15.000,00 
oraz §6060 zakupy inwestycyjne- kwota 21.004,00 – na realizacje Projektu dofinansowanego ze środków 
WFOŚiGW pn. „Ekologiczna klasa - nauka poprzez doświadczenia w Szkole Podstawowej im, Emilii 
Sczanieckiej w Lwówku”. 

25.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 851 z rozdziału 85154 z § 4210 zakup mat. – kwota 2.000,00 do 
rozdziału 85153 Zwalczanie narkomanii, § 4210 zakup mat. – kwota 2.000,00 oraz z rozdziału 85154 z § 4300 
zakup usług – kwota 2.000,00 do rozdziału 85153 zwalczanie narkomanii, § 4300 zakup usług – kwota 
2.000,00. 

26.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota 3.947,40 opieka nad osoba ubezwłasnowolnioną -środki z dotacji. 

27.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3290 świadczenia dla 
obywateli Ukrainy – kwota 800,00 (dożywianie dzieci w szkole) – środki z Funduszu Pomocy. 

28.Umniejszenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 4210 zakup mat. – 
kwota – 5,51 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

29.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4260 zakup 
energii – kwota 4.059,00 z przeznaczeniem na zakup gazu i energii do świetlic wiejskich. 

30.Umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 50.000,00 – analiza budżetu. 

31.Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 853, rozdział 85395 

Umniejszenia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 3



§ 4307 zakup usług – kwota 28.000,00 

§4308 zakup usług – kwota 8.000,00 

Zwiększenia: 

§ 4017 wynagrodzenia- kwota 23.421,16 

§4019 wynagrodzenia - kwota 6.691,76 

§4117 skł. ZUS- kwota 4.005,03 

§4119 skł. ZUS – kwota 1.144,29 

§4127 skł FP- kwota 573,81 

§4129 skł. FP – kwota 163,95 

Zmiany na wniosek Kierownika MGOPS celem realizacji Projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki”. 

32.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, §3240 – kwota 
620,00 (stypendium socjalne dla uczniów). 

33.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – 
kwota ogółem 8.750,00 z tego: 

§ 4110 skł. ZUS – kwota 1.080,00 

§4120 skŁ. FP – kwota 370,00 

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 7.000,00 

§ 4210 zakup mat. – kwota 100,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 200,00 

Całość wydatków na realizację Programu „Czyste powietrze”. 

34.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4300 zakup usług – 
kwota 15.000,00 na realizację zadania pn. „Zielona klasa” przy ZSPiP w Zębowie. 

35.Zwiększenie planu wydatków w dz. 758, rozdział 75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane 
z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, § 6057 - Wydatki majątkowe – kwota 58.100,00 o (P-le 
Chmielinko) i § 6059 Wydatki majątkowe - kwota 8.300,00 (P-le Chmielinko) oraz § 6067 zakupy 
inwestycyjne – kwota 137.736,95 i § 6069 – kwota 19.674,85. Z kwoty ogólnej zakupów inwestycyjnych dla P-
la Lwówku 56.111,80; P-la w Chmielinku 21.500,00; P-la w Pakosławiu 43.900,00 oraz dla P-la w Posadowie 
35.900,00. 

Całość dotyczy realizacji Projektu „Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek” – 
umowa o dofinansowanie projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027; 
umowa nr FEWP.06.07-IZ.0053/23-00 podpisana z Zarządem Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

36.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 758, rozdział 75866 Programy regionalne 
2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w tym: 

Umniejszenia: 

§ 4307 zakup usług – kwota 12.000,00 

§ 4309 zakup usług – kwota 2.500,00 

§ 4797 wynagr. nauczycieli – kwota 7.800,00 

§ 4799 wynagr. nauczycieli- kwota 1.200,00 

Zwiększenia: 

§ 4217 zakup materiałów – kwota 7.800,00 

§ 4219 zakup materiałów – kwota 1.200,00 

§ 4707 szkolenia – kwota 12.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 4



§ 4709 szkolenia – kwota 2.500,00 

Zmian w planie wydatków dokonuje się celem realizacji zadań wynikających z umowy Projektu „Rozwój 
przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek”. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61BD515-A498-410B-93B5-C32C09E8FBAA. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	zm. pkt 4 w § 4
	zm. pkt 5 w § 4

	§ 5
	zm. § 12 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	zm. § 19a w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


